
Назив на училиштето Општина

СУГС Браќа Миладиновци Град Скопје

СЕОУ Гостивар Гостивар

СОУ Киро Бурназ Куманово

СОУ Цар Самоил Ресен

СОУ Коле Неделковски Велес

СОУ Наце Буѓони Куманово

СОУ Кочо Рацин Свети Николе

СОУ Моше Пијаде Тетово

СОУ Кочо Рацин Велес

СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија

СОУ Гостивар Гостивар

СОУ Гоце Делчев Валандово

СОУ Дрита Кичево

СОУ Крсте Петков Мисирков Демир Хисар

ЛИСТА НА ПРИФАТЕНИ АПЛИКАЦИИ ОД СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА 

ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА МИО АКТИВНОСТИ


